
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПРИАРГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  

П Р И К А З 
 от 01 сентября 2020 года        № 8 

 

«О школьной столовой» 

 
В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» ФЗ 

«Об Образовании в РФ» (№ 273 от 29.12.2012г.) 

Приказываю: 

1. Утвердить график работы школьной столовой основной школы: 

с понедельника по пятницу с 8.00  до 17.00 
Время Класс Посадка  Ответственный классный руководитель 

II перемена 

10.00-10.15 

(120 чел.) 

5а 1 ряд столов с дистанцией 1,5 м Абрамова Людмила Понтелеймоновна 

5б 2 ряд столов с дистанцией 1,5 м Иванова Виктория Анатольевна 

5в 3 ряд столов с дистанцией 1,5 м Госькова Лариса Викторовна 

5г 4 ряд столов с дистанцией 1,5 м Куйдина Мария Валентиновна 

 

III перемена 

11.00-11.15 

(130 чел) 

5д 5 ряд столов с дистанцией 1,5 м Сухарева Вера Павловна 

6а 6 ряд столов с дистанцией 1,5 м Ильина Анна Борисовна 

6б 1 ряд столов с дистанцией 1,5 м Черепанова Елена Николаевна 

6в 2 ряд столов с дистанцией 1,5 м Яковлева Анна Сергеевна 

 6г 3 ряд столов с дистанцией 1,5 м Аксенова Нина Гертовна 

7а 4 ряд столов с дистанцией 1,5 м Герасимова Юлия Сергеевна 

7б 4 ряд столов с дистанцией 1,5 м Безъякова Наталья Владимировна 

7в 5 ряд столов с дистанцией 1,5 м Межнунова Диана Вячеславовна 

7г 6 ряд столов с дистанцией 1,5 м Кондратьева Ольга Александровна 

 

IV перемена 

12.00-12.15 

(130 чел) 

8а 6 ряд столов с дистанцией 1,5 м Мурзина Ирина Владимировна 

8б 1 ряд столов с дистанцией 1,5 м Власова Оксана Кирилловна 

8в 2 ряд столов с дистанцией 1,5 м Батсуурь Солонго Александровна 

8г 3 ряд столов с дистанцией 1,5 м Тюкавкина Ирина Валерьевна 

9а 3 ряд столов с дистанцией 1,5 м Плотникова Юлия Анатольевна 

9б 4 ряд столов с дистанцией 1,5 м Велесюк Елена Федоровна 

 9в 4 ряд столов с дистанцией 1,5 м Пакульских Оксана Петровна 

10а 5 ряд столов с дистанцией 1,5 м Лунева Ирина Михайловна 

10б 5 ряд столов с дистанцией 1,5 м Гладких Ирина Викторовна 

11а 6 ряд столов с дистанцией 1,5 м Капишулина Ирина Михайловна 

2. Утвердить график работы школьной столовой начальной школы: 

с понедельника по пятницу с 8.00  до 17.00 
№ Время Мероприятия 

1 8.00 - 8.10 Обработка столов и поверхностей. Приготовление дезинфицирующих растворов. 

2 8.00 - 9.45 Приготовление завтрака для 1-х классов. 

3 09.55 – 10.10 Завтрак 1-х классов 

4 10.10- 10.25. Замачивание и обработка посуды, столов дезинфицирующими средствами. 

5 10.10 – 10.25 Влажная уборка 

6 10.25- 10.55 Приготовление завтрака 2д, 3а, 3г, 4г классам. 

7 10.55– 11.15. Завтрак 2д, 3а, 3г, 4г классов. 

8 11.15- 11.30 Замачивание и обработка посуды, столов дезинфицирующими средствами. 

9 11.15- 11.30. Влажная уборка. 

10 13. 10 – 14-20 Приготовление пищи  для 2-х классов. 

11 14.35 – 14.55 Прием пищи  - 2-е классы. 

12 14.55 – 15. 10 Замачивание и обработка посуды, столов дезинфицирующими средствами. 

13 14.55- 15.10. Влажная уборка. 

14 14.55 – 15.40 Приготовление пищи для 3- кклассов. 

15 15.40- 16.00 Прием пищи 3-4 классов. 

16 16.00 -16.15 Замачивание и обработка посуды, столов дезинфицирующими средствами. 

17 16.15 -17.00 Влажная уборка столовой. 

18 16.30- 17.00 Подготовка овощей к завтрашнему дню. 

3. Утвердить: стоимость завтрака – 55 – 60 руб., стоимость обеда – 70 – 90 руб., стоимость льготной 

порции – 45 руб., обучающиеся 1-4 классов питаются бесплатно. 

 

Директор школы:                                                  Золотовская Г.И. 

 

 


		2021-09-02T21:45:12+0900
	пгт. Приаргунск
	Золотовская Галина Ивановна
	я подтверждаю этот документ




